Администрация

Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2014                                                                                       № 71

                                                            с.Коурак

    Об отмене постановления
На основании представления прокуратуры № 13-1028-в-2014 от 01.09.2014 « об устранении нарушений законодательства в сфере лицензирования розничной продажи алкогольной продукции» администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

Отменить постановление № 6 от 12.03.2013 « Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Глава Коуракского сельсовета                                                   В.А.Шитов